Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА"
(ООО "Дельта")

ПРИКАЗ №14/КАДР
о сокращении штата

	01.08.2019
	Г.Москва

На основании решения учредителей от 15.07.2019г. (Решение от 15.07.2019 б/н), и в связи с реорганизацией ООО «Дельта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2017 г. исключить штатного расписания ООО «Дельта» следующие должности:

	Наименование структурного подразделения
	Должность
	Кол-во штатных единиц

	Отдел рекламы
	Начальник отдела
	1

	Менеджер по рекламе
	3

	Отдел кадров
	Инспектор по кадрам
	2

2. В срок до 28.07.2019 г. подготовить уведомления о предстоящем увольнении в связи с сокращением штата и не позднее 31.07.2019г. ознакомить персонально под роспись каждого работника, подлежащего увольнению по п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ.
3. В срок до 31.07.2019 г. известить в письменной форме органы службы занятости о предстоящем сокращении штата работников общества и возможном расторжении с ними трудовых договоров.
4. Предложить работникам, подлежащим увольнению, другую имеющуюся работу (как вакантную должность или работу, соответствующую их квалификации, так и вакантную нижестоящую должность или нижеоплачиваемую работу), которую работники могут выполнять с учетом их состояния здоровья.
[bookmark: _GoBack]5. В срок до 01.10.2019 г. подготовить приказы об увольнении работников по основанию п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора департамента по персоналу С.С. Иванькину.

Генеральный директор                  Васюткин                  П.П. Васюткин

С приказом ознакомлена:
директор департамента
по персоналу                          Иванькина               С.С. Иванькина